[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.01.2020                                                                                                     № 11                                                                                                                                                                ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 16.09.2019 № 417 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация молодежной политики в городском округе ЗАТО Сибирский Алтайского края»  на 2020 -2022 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 16.09.2019 № 417 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация молодежной политики в городском округе ЗАТО Сибирский Алтайского края»  на 2020 -2022 годы»  следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении муниципальной программы «Реализация молодежной политики в городском округе ЗАТО Сибирский Алтайского края».

1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Реализация молодежной политики в городском округе ЗАТО Сибирский Алтайского края» (далее – Программа).»

1.3. В Программе «Реализация молодежной политики в городском округе ЗАТО Сибирский Алтайского края» на 2020 - 2022 годы», утвержденной указанным постановлением:

1.3.1. в титульном листе наименование Программы изложить в следующей редакции: «Реализация молодежной политики в городском округе ЗАТО Сибирский Алтайского края»;

1.3.2. наименование Паспорта муниципальной программы «Реализация молодежной политики в городском округе ЗАТО Сибирский Алтайского края»  на 2020 -2022 годы» изложить в следующей редакции:

«Паспорт муниципальной программы «Реализация молодежной политики в городском округе ЗАТО Сибирский Алтайского края»;

1.3.3. в паспорте Программы позицию «Наименование Программы» изложить в следующей редакции: «Реализация молодежной политики в городском округе ЗАТО Сибирский Алтайского края»;

1.3.4. наименование Приложения 1 к муниципальной программе «Реализация молодежной политики в городском округе ЗАТО Сибирский Алтайского края»  на 2020 -2022 годы» изложить в следующей редакции:

«Приложение 1 к муниципальной программе «Реализация молодежной политики в городском округе ЗАТО Сибирский Алтайского края»;

1.3.5. наименование Приложения 2 к муниципальной программе «Реализация молодежной политики в городском округе ЗАТО Сибирский Алтайского края»  на 2020 -2022 годы» изложить в следующей редакции:

«Приложение 2 к муниципальной программе «Реализация молодежной политики в городском округе ЗАТО Сибирский Алтайского края».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) опубликовать постановление в газете «Сибирский вестник» и обнародовать на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на                        заместителя Главы Администрации по социальным вопросам Гречушникову О.Б.
Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев